
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЛОВИНКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ  

от  09.08.2022                                                                                              № 91                           

  с. Половинкино 

Об организации бесплатного питания обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в МБОУ «Половинкинская СОШ» 

Согласно «Порядка предоставления бесплатного двухразового питания 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья краевых 

государственных, муниципальных общеобразовательных организаций»           

п 2.2., на основании заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся с ОВЗ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ «Половинкинская СОШ» бесплатное 

двухразовое питание следующим  обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья с 01.09.2022 года:   Гуланян Лиана 

Валериковна, 21.03.2007 г.р., 9 класс 

Шихалева Ольга Сергеевна, 28.08.2007 г.р., 9 класс 

Петренко Ангелина Андреевна, 12.04.2006 г.р., 9 класс 

Плешков Никита Сергеевич, 18.06.2007 г.р., 8 класс 

Аншиц Константин Викторович, 08.12.2010 г.р., 4 класс 

Воронина Анастасия Евгеньевна, 19.12.2010 г.р., 4 класс 

2. Обеспечить качественное бесплатное двухразовое питание детей с ОВЗ 

согласно примерному меню. 

3. Определить стоимость питания на одного ребѐнка в сумме        рублей в 

день. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  Директор школы:                                                                  Т.А. Власюк 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЛОВИНКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ  

от  12.10.2020                                                                                              № 73-а                           

  с. Половинкино 

Об организации бесплатного питания обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в МБОУ «Половинкинская СОШ» 

Согласно «Порядка предоставления бесплатного двухразового питания 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья краевых 

государственных, муниципальных общеобразовательных организаций»           

п 2.2., на основании заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся с ОВЗ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ «Половинкинская СОШ» бесплатное 

двухразовое питание следующим  обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья с 12.10.2020 года: 

Воронина Анастасия Евгеньевна, 19.12.2010 г.р., 2 класс 

2. Обеспечить качественное бесплатное двухразовое питание детей с ОВЗ 

согласно примерному меню. 

3. Определить стоимость питания на одного ребѐнка в сумме 79 рублей в 

день. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

   Директор школы:                                                                Т.А. Власюк 

 


